Территориальная избирательная комиссия
город Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2022 г.
	г. Сасово
	          №  51/187

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 566 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий
[bookmark: _GoBack]В связи с  решением  территориальной избирательной комиссии               город Сасово от 25 июля 2022 года №51/186  «О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 566 Маняевой Татьяны Николаевны,  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона   № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом  31   формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 05 декабря 2012 года  152/1137-6 с изменениями, внесенными ЦИК  России от   16 января 2013 года №156/1173-6, от 26 марта 2014 года №223/1436-6, от   10 июня 2015 года №286/1680-6,
территориальная избирательная комиссия    г. Сасово
РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий               г. Сасово Рязанской области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 566 с правом решающего голоса Кулькову Ольгу Валерьевну, 1997 года рождения, предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 566.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии г.Сасово      _____________                  Д.Е. Егоров

	 Секретарь
 территориальной
 избирательной комиссии г.Сасово     _____________                  Г.В.Гуляева